
お客さま各位 

保険代理店 大泉商事株式会社 

 

保険商品のご案内にあたってのお願い 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。弊社業務に関しましては毎々格

別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、弊社は下記の保険会社と代理店委託契約を結んでおります。弊社の販売方針と致

しまして、原則として特定の保険会社の商品をお勧めすることとしております。 

 つきましては、保険商品のご検討・ご加入にあたりましては、「特定の保険会社を推奨す

る理由」をご確認下さいますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１．弊社の取り扱い保険会社 

損害保険会社 あいおいニッセイ同和損害保険会社 三井住友海上火災保険株

式会社 東京海上日動火災保険株式会社 共栄火災海上保険株

式会社 明治安田損害保険株式会社    

生命保険会社 三井住友海上あいおい生命保険会社 

 

２．特定の保険会社を推奨する理由 弊社の販売方針 

（１）損害保険については、取引年数も長く、相互信頼関係が構築されております、ＭＳ

＆ＡＤグループの２社（三井住友海上火災保険株式会社 および あいおいニッセイ

同和損害保険株式会社）の商品を推奨いたします。当社の社員も上記２社の商品を

熟知しておりますため、お客さま各位におかれましてもご満足いただけるものと考

えております。 

 

（２）生命保険については、上記と同様の理由により、三井住友海上あいおい生命保険会

社を推奨いたします。 

 

３．お問い合わせ先 

 

 大泉商事株式会社 保険事業部 

  大 阪 〒５５０－０００５ 大阪市西区西本町１－７－８ 柴田東急ビル２階 

       ＴＥＬ（０６）４３９４－８１５１ 

       ＦＡＸ（０６）４３９４－８１５２ 

 

  東 京 〒１０２―００８２ 東京都千代田区一番町９－１２ 泉館 花鳥風月 ３階 

       ＴＥＬ（０３）３２６５－７８０６ 

       ＦＡＸ（０３）５２７６－０６９９ 

以上 

   


